
 
  
 
 
 
 
 

    Ministero Dell’Istruzione    

      Istituto Comprensivo Statale “Don Milani” 

 Via Ugo Foscolo, 13 – 21050 Bisuschio 

 C.F.:80017280126   Codice Univoco: UFQ0IF 

Tel. 0332/471213   
sito Web:  www.icbisuschio.edu.it 

e-mail uffici: vaic815003@istruzione.it – PEC: vaic815003@pec.istruzione.it 

Istituto Comprensivo “Don Milani”  Pagina 1 di 1 

 

 

 

         ALL’ALBO 

         AL SITO 
 

 

 

 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie Provinciali e d’ Istituto per Infanzia,   
                  Primaria e Secondaria I grado anno 2024/25-25/26 

 
VISTA  la comunicazione dell’ufficio scolastico Territoriale di Varese del 14/09/2024,  

                  che prevede la pubblicazione delle Graduatorie d’Istituto del personale docente   
                  2024-27;  
VERIFICATA la disponibilità in via telematica delle graduatorie suindicate sulla piattaforma  

                  Sidi;  
 

D E C R E T A 
 

La pubblicazione all’albo delle Graduatorie Provinciali e d’ Istituto ai sensi dell’art. 9 
dell’Ordinanza Ministeriale n. 88/2024. 
Avverso alle suddette graduatorie è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica 
 

 

 

 

 

        Il Dirigente Scolastico 

        Prof.ssa Laura Maineri 
        (firmato digitalmente) 

 

 

 

 

VAIC815003 - A087396 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004484 - 16/09/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da LAURA MAINERI

http://www.icbisuschio.edu.it/
mailto:vaic815003@istruzione.it
mailto:vaic815003@pec.istruzione.it

		2024-09-16T11:40:02+0200
	LAURA MAINERI




